”Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija” Juridiskās daļas juristi. 

2.Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Liepājas tramvajs” pamatkapitāla 

palielināšanu. 

2.1.Dalībnieku sapulce nolemj: 

2.1.1.Palielināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Liepājas tramvajs” pamatkapitālu par 

120 000 EUR ( viens simts divdesmit tūkstoši euro ), veicot naudas ieguldījumu, pretī 

saņemot jaunu daļu skaitu. Pēc palielināšanas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Liepājas 

tramvajs” pamatkapitāls būs 4 128 115 EUR ( četri miljoni viens simts divdesmit astoņi 

tūkstoši viens simts piecpadsmit euro ), kas sastāv no 4 128 115 daļām. Vienas daļas vērtība 

– 1 ( viens ) euro. 

2.1.2.Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Liepājas tramvajs” pamatkapitāla 

palielināšanas noteikumus. 

2.1.3.Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Liepājas tramvajs” statūtus jaunā